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Protokoll fra styremøte i Norsk Bergverksmuseum
    

 
 
Møtetidspunkt:  Tirsdag 18. juni 2025 klokken 09.00—12.300 
Sted:   Myntmesterboligen, Hyttegata 1 
Til stede: Laila Gustavsen (styreleder), Hilde Charlotte Solheim, Christian Berg, Terje Bråthen, 

Wenche Grinderud, Anne Aune, Gaute Lenvik 
Fra adm.:  Anne Trine Nørsterud, Svein Skarheim 
Referent:  Skarheim 
Arkiv:   NBVM - Felles 3\1_Styret BVM\STYREMØTER\2025 

 
 
 
Sak nr. 22/25  Godkjenning av innkalling og saker til eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt 
 
Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
 
Sak nr. 23/25  Godkjenning av protokoll fra møte 8. april 2025 

 
Vedtak: Protokollen godkjent uten merknader 
 
Sak nr. 24/25  Godkjenning av protokoll fra møte 5. juni 2025 

 
Vedtak: Protokollen godkjent uten merknader 
 
 
Sak nr. 25/25  Regnskapsrapport, 1. tertial 

Anne Trine presenterte regnskapet. Overordnet har museet god budsjettdisiplin. Rapporten viser et overskudd 
på kr 1 305 858. På samme tid i fjor var overskuddet på kr 1 706 000. Hovedtrekk for resultatet er: Lavere 
personalkostnader og refusjoner fra sykepenger, inntektsførte øremerkede midler og engangstilskudd fra 
staten, lavere forbruk på strøm og andre driftskostnader, samt forskyvning av vedlikeholdskostnader til neste 
tertial. Prognose for året er særlig avhengig av avklaring om Hyttegata 1, om ønsket fremdrift i planlagte 
vedlikeholdsoppgaver lar seg opprettholde (skifte av tak og oppgradering av toalett, Kvarten), billettinntekter 
gjennom sommersesongen. 
 
Vedtak: Styret tar regnskapet for 1. tertial 2025 til orientering. 
 
 
Sak nr. 26/25 Publikumsarbeidet 

Publikumsansvarlig Stine Utstøl presenterte noen prioriteringer og planer for sommersesongen. Museet har 
hatt «take over» på Visit Oslos Instagram-konto. I år skal museet prøve ut et nytt og ambisiøst St. Hans-
arrangement i Saggrenda. Museet har stort fokus på LS-25 (landsskytterstevnet). Også i år blir det dukketeater 
(«Helga og Jakob og dragesølvet») i Blåstua i Saggrenda. Sesongen er allerede godt i gag, og alle 
sommeransatte har gjennomgått nødvendig opplæring og er klare. 
 
Vedtak: Styret tok orienteringen til informasjon. 
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Sak nr. 27/25  Arbeidet med ny utstilling 

Prosjektleder Sissel Weng gikk igjen grundig gjennom prosjektmandatet, oppdatert milepælsplan og budsjett. 
SixSides skal ferdigstille forprosjektrapporten og den forelegges styret på møtet i september. Deretter vil 
arbeidet med selve hovedprosjektet komme i gang 
 
Vedtak: Styret tok det til etterretning. 
 
 
Sak nr. 28/25  Daglig leder orientering 

Informasjonspunkter var sendt ut. Disse ble, sammen med andre saker, utdypet i møtet. 
 
Vedtak: Til styrets orientering. 
 
 
Sak nr. 29/25  Sakset fra pressen 

Ulike presseoppslag og artikler knyttet til muset var omfattende. Kopi ble sent som eget vedlegg. 
 
Vedtak: Tatt til styrets informasjon. 
 
 
 
Sak nr. 30/25  Eventuelt 

Neste berammede styremøte er digitalt møte tirsdag 2. september. 


